
２０２２年６月吉日 

お客様各位 

株式会社マルコム  

営業部・製造部   

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご愛顧

を賜り誠にありがとうございます。  

さて、ご承知のように最近の原油値上げに起因する諸物価の高騰は各方面に多大な影響

を与えており、弊社におきましても原材料価格の値上げや燃料費の高騰、あるいは輸送コス

ト等に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっております。 

弊社では、組織の改革や生産体制の見直しあるいは業務の効率化等を講じてまいりまし

たが、異常なスピードで高騰する情勢に対応しきれない状況にあります。  

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、製品の価格改定をお願いし

たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値製品の開発や品質向上、お客様の立場に

立ったサービス提供などに努め、一層努力して行く所存でありますので今後とも引続きご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 
１． 製品価格改定時期 ： ２０２２年９月１日ご注文分から 

２． 修理価格改定時期 ： ２０２２年９月１日受付け分から 

３．対象製品 ： 全製品  

※ 製品価格改定の内容につきましては、弊社営業部までお問合せ下さい。 

※ 修理価格改定の内容につきましては、弊社製造部までお問合せ下さい。 

以上 
 

【営業部】本社               【製造部】湘南テクト 

〒151-0071                  〒257-0015 

東京都渋谷区本町 4-15-10           神奈川県秦野市平沢 181-1 

Tel.03-3320-5611 Fax.03-3320-5615      Tel.0463-85-3411 Fax.0463-85-3255 


